陕震党发〔2011〕17号

关于曹桂林等同志任职的通知

局属各单位、各部门：

经2011年8月1日党组会议研究决定，任命：

曹桂林同志为办公室副主任、政策法规处副处长；

李平同志为发展与财务处副处长；

段锋同志为陕西省防震减灾宣传教育中心副主任；

刘宏田同志为条件保障中心副主任；

马世虎同志为西安基准地震台副台长；

张创军同志为乾陵综合地震台台长。

以上六同志试用期一年。

李永辉同志为副调研员。

特此通知。

二○一一年八月十日

主题词：人事  干部  任免  通知
陕西省地震局办公室              2011年8月10日印发

—2—

​​​
—1—